
ZARZĄDZENIE NR 119/2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 15.09.2023 roku

AO.0050.119.2023

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości,
przekraczającej progi unijne określone w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.:  „Udzielenie kredytu
długoterminowego do wysokości  7 000 000,00 zł  (słownie:  siedem milionów złotych 00/100
groszy) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie w 2023
roku”.

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 52/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo
Pomorskie  z  dnia  25  kwietnia  2023r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  pracy  komisji
przetargowej  do  oceny  spełniania  przez  wykonawców  warunków  udziału  w  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego oraz do badania i oceny ofert zarządzam, co następuje:

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Natalia Bolewska

2. Członek Komisji - Magdalena Górna

3. Członek Komisji - Aneta Watras

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   BURMISTRZ

                                       /-/ Jacek Żurawski     

N. Bolewska


